
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ

НАКАЗ

«^т^ » // 2023 Київ №

Про затвердження тем 
випускних кваліфікаційних робіт

Відповідно до п. п. 4.1.8 п. 4.1 розд. 4 Положення про організацію 
освітнього процесу студентів, затвердженого вченою радою ДТЕУ 02.02.2022 
(протокол № 1, п. 6),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми випускних кваліфікаційних робіт та призначити 
наукових керівників студентам 1 курсу факультету інформаційних 
технологій, які здобувають освітній ступінь «магістр» на денній формі 
навчання за спеціальністю 121 «Інженерія програмного забезпечення», 
освітня програма «Управління проектами програмних продуктів» згідно з 
додатком 1.

2. Встановити термін подання на кафедру випускних кваліфікаційних 
робіт до 15 листопада 2024 року.

3. Контроль за виконанням випускних кваліфікаційних робіт у 
встановлені терміни покласти на декана факультету інформаційних 
технологій Харченка О.А.

Ректор



Додаток № 1 до наказу 

від » // 2023р. №

Теми випускних кваліфікаційних робіт другого (магістерського) ступеня вищої освіти 
денної форми навчання, наукові керівники 

спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення» 1 курсу 4М групи ФІТ 
освітньої програми «Управління проектами програмних продуктів».

№ 
з/п

ПІ Б студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

1. Ватуля Андрій
Вікторович

Двовекторна структуризація проекту 
програмного продукту фіксації порушень 
правил парковки

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент

2. Вінічук Олександр 
Сергійович

Двоспрямована структуризація проекту 
програмного продукту інформаційної системи 
Trainzlnfo

Олена КРИВОРУЧКО, 
д.т.н., професор

3. Волошин Борис
Євгенович

Управління проектом розробки MVP «Diving» 
для підприємства торгівлі

Олена КРИВОРУЧКО, 
д.т.н., професор

4. Дьяконов Віталій 
Олексійович

Управління проектом розробки MVP для 
реалізації товарів "anime Gift-merch"

Олена КРИВОРУЧКО, 
д.т.н., професор

5. Єгоров Денис 
Володимирович

Двофакторна структуризація проекту 
програмного продукту нетворкінгу для аустсорс 
ІТ-спеціалістів

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент

6. Іванюк Богдан
Тарасович

Управління проектом MVP веборієнтованої 
системи підприємства торгівлі

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент ________

7. Каспрук Сергій 
Максимович

Управління проектом веборієнтованого MVP 
волонтерського центру

Світлана Е(ЮЦЮРА, 
д.т.н., професор



№ 
з/п

ШБ студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

8. Курочкін Дмитро 
Олександрович

Управління проектом MVP забезпечення 
інформаційної системи платоспроможності 
клієнтів банку

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент

9.
Кушка Антон 
Сергійович

Управління проектом веборієнтованого 
програмного продукту як компоненти 
інформаційної системи ресторану сімейного 
ДОЗ /ІЛЛЯ

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент f

10. Максимчук Роман 
Васильович

Управління проектом розробки MVP 
«Skyservice» для сільськогосподарського 
підприємства

Карина ХОРОЛЬСЬКА,
ст. викладач ж

11. Погребняк Роман 
Олександрович

Двовекторна структуризація проекту 
програмного продукту бронювання валют в 
установах банку

Олена КРИВОРУЧКО, 
д.т.н., професор

12. Поспелов Юрій 
Олегович

Двоспрямована структура проекту програмного 
продукту для забезпечення роботи підприємства 
е-торгівлі

Альона ДЕСЯТКО,.
PhD, доцент л

13. Радзівілов Максим 
Ігорович

Управління проектом з розроблення MVP для 
оптимізації програмного коду "Developers tools"

Світлана ЦЮЦЮРА, 
д.т.н., професор

14. Руденко Вадим 
Юрійович

Проект MVP проактивного управління 
командою аутсорс-комчанії

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент А

15. Тептюк Олександр
Юрійович

Уїд двління проектом розробки MVP-застосунку 
з прийняття рішень щодо "PlateSaver"

Світлана ЦЮЦЮРА,
д.т.н., професор

16. Третьяков Данііл
Валерійович

Управління проектом розробки MVP системи 
обліку та адміністрування мережі комп'ютерних 
клубів

Олена КРИВОРУЧКО, 
д.т.н., професор



№ 
з/п

ПІБ студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

17. Фібрук Руслан
Сергійович

Управління проектом розробки 
веборієнтованого MVP для цифровізації ФОП

Світлана ЦЮЦЮРА, 
д.т.н., професор

18. Чеботаєв Денис 
Олегович

Управління проектом розробки MVP для мережі 
спортивних клубів

Олена КРИВОРУЧКО, 
д.т.н., професор

19. Ясінський Олексій
Валерійович

Управління проектом програмного продукту 
автоматизації бронювання авіаквитків

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент

Декан факультету інформаційних 
технологій

Завідувач кафедри інженерії програмного 
забезпечення та кібербезпеки

Гарант освітньої програми

Олександр ХАРЧЕНКО

Олена КРИВОРУЧКО

Альона ДЕСЯТКО


